میر^۷ آرای عالمان سنتی را در دو رده جای می‌دهد: آنانی که نظم قرآن را نوعی ارتباط میان واژگان و معنا در نظر گرفته‌اند و آنانی که علاوه بر آن معتقدند میان آیات، سوره‌ها و یا آیات با سوره‌های قرآن، ارتباط خطی برقرار است. میر از میان گروه اول به ذکر چهار نام اکتفا می‌کند: ابو

سلیمان محمد خطابی (۹۹۸-۹۳۱/۴۰۳-۳۳۸ ه.ق.)، ابوبکر محمد باقلانی (۱۰۱۳-۹۵۰/۴۰۳-۳۳۸ ه.ق.)، عبدالقاهر جرجانی (۱۰۷۸/۴۷۱ ه.ق.) و زمخشری (۴۶۷-۵۳۸ ه.ق.)، برخی نویسندگان گروه دوم نیز عبارتند از: زرکشی (۱۳۹۱-۷۹۴/۱۳۴۴-۷۴۵)، فخرالدین رازی (۵۵۴-۶۰۶ ه.ق.)؛ سیوطی (۸۴۹-۹۱۱). از میان معاصرین نیز می‌توان به علامه طباطبایی، سید قطب، فراهی، اصلاحی و آیت الله طالقانی اشاره کرد.

علامه طباطبایی از نظم سوره زیر عنوان غرض سوره یاد کرده و به آغاز، پایان و سیاق جاری سوره توجه می‌کند.

*Islamic Studies*, Spring Issue, 1990.
9. Neuwirth, Angelika. "Image and Metaphors in the introductory sections of the Mekkan Suras" in *Approaches to the Quran*. ed. G.r" Hawting and et. al. Routledge. pp 3-36.1993
10. Rāzī, Fakhr al-Dīn Abū `Abd Allah Ibn `Umar al-, *Al-Tafsīr al-Kabīr*, 32, vols., (Cairo: 1353-1381/1934-1962), 27:239.

11. Robinson, Neal. *Discovering The Qur'an: A Contemporary Approach To A Veiled Text*. SCM Press Ltd.1996.
12. Suyūṭī, Jalāl al-Dīn al-, *Al-Itqān fī 'Ulūm al-Qur'ān*, 2 vols. (Cairo: 1368, Lahore Reprint: 1394/1974), 2:133.
13. Zarkashī, Badr al-Dīn 'Abd Allah Muhammad Ibn Bahadur al-, *Al-Burhān fī 'Ulūm al-Qur'ān*, 4 vols. in 2, ed. Muhammad Abu'l Fadl Ibrahīm (Cairo: 1376-1377/1957-1958), 3:40.
14. Zamakhsharī, Abu'l Qasim Mahmūd Ibn 'Umar al-, *Al-Kashshāf 'an Haqa'iq Tanzil wa 'U al-Aqawil*, 4 vols. (Cairo: 1385/1966), 4:141.